ri apud eum, qui. tuum obtinet locum, sicut eam

ipse audiebas. Si autem ab initio non apud glorie-

sissimos praefectoa appellatio ex aliquibus provin-

ciis remittebatur, sed in aliud (1) forum, antiqui—

tatem penitus non novamus.

!:pilos-us

Quae (2) igitur placuerunt nobiset per hanc sa-

cram declarata sunt legem, tua gloria o eri effe-

ctuique tradere et in perpetuum servare estinet.

Dat. XV. Kal. Sept. Constant. Im . IUSTINIANI

P. P. Aug. anno XI., post Bausmn . C. Cons.

anno 11. [537.1

CONST. XLIII (3)

DE DEPOSITIONE ANTH1M1,'ET SEVERI, ET PETRI,

ET ZOÁRAE, ET RELIQUORUM

In nomine domini Iesu Christi dei noslri. Imp. CAE—

sm FLAVIUS Iusrmunus Atemanicus, Gothicus,

Francicus, Germanicus, Anticus, Alanicus, Van-

dalicus, Ajricanus, pius, fela,-, gloriosus, victorio-

sus, triumphalis, (4) semper Augustus, Manius,

sanctissimo et beatissimo Archiepiscopo et univer-

'sati patriarchae (5).

Praefatio

Rem non insolitam imperio et nos facientes, ad

raesentem venimus legem. Quoties enim sacer-

Eotum sententia quosdam indignos sacerdotio de

sacris sedibus deposuit, quemadmodum Nestorium,

Eutychen, Arium, Macedonium, etEunoniium, ac

quosdam alios ad iniquitatem nen minores. illis, te-

ties imperium eiusdem sententiae et ordinationis

cum sacerdotum auctoritate fuit, sicque divina et

humana pariter concurrentia unam consonantiam

rectis sententiis facere (6). Quemadmodum et nu-

per factum esse circa Anthimum scimus, qui qui-

dem deiectus est de sede huius regiae urbis a _san—

ctae et gloriosae memoriae Aga ete, sanctissimae

ecclesiae antiquae Romae ponti ce, eo quod nullo

modo sibi ipsi convenienti, contra omnes sacros

canones, se intruserat sedi, sed et communi sen-

tentia ipsius sanctae memoriae viri prim um, atque

étiam sacrae synodi hic celebratae condemnatus et

depositus fuit, eo quod a rectis dogmatibus reces-

sit, et quae prius multoties diligere videbatur, haec

demum diversis lustrationibus aufugit, simulans

sequi sanctas quatuor synodesitrecenterum vide-

licet decem et octo patrum in Nicaea, et centum

quinquaginta in hac'feliCi civitate, et in Epheso

prime cengregaterum ducentorum, et sexcentorum

triginta venerabilium patrum in Chalcedone) (7),

at quidem nec isterum (8) dogmata sequi, nec ne-

stram clementiam et condescensum, quem propter

(l) Bien.; alium. el oód.

(i!) Biº.; ut (?), el edd.

(a) El texto griego (cºn la rúbrica de Novela. XLII.) se

halla en. Hai. ¡¡ ¿“cama.—Coti. const. eccl. III. I. 5. -— Julian.